
10 & 11 septembre 2022

00 JAUQUET Steve 301 PEREAUX Sophie 299

0 GRAVY Denis

999 STAES Damien 268 EGLEM Alan 272

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

316 Eliott Michaël 16 TP-L . Mueler Brigitte 17 TP-L . Ford Escort MK2 Pinto H D

315 Vandenberghe Steve 6 TP-L . Vandenberghe Mathias 7 TP-L . Ford Escort MK2 X-Flow H D

314 Hasler Jean-Luc 29 TP-L Collard Maxime 28 TP-L . Ford Escort MK2 Pinto H D

313 Canepeel Jannes 35 TP-L . Debeu Colin W1086 A3 Duindistel Ford Escort MK1 X-Flow H D

312 Tambour Cédric LG5195 L VISETOISE Breaumont Thomas 26 TP-L . Ford Escort MK1 X-Flow H D

311 Laumen Fred-Jan 32 TP-L . DeCoene Corentin 30 TP-L . Ford Escort MK1 Pinto H D

310 Loquet Stéphane HT2567 L HMC Windal Patricia HT2568 L * HMC Ford Escort MK1 Pinto H D

309 Harrison Anthony 12 TP-L . Darbyshire Andrew 13 TP-L . Ford Escort MK1 X-Flow H D

308 Mercier Mikael 11 TP-L . Tieleman Thomas 36 TP-L . Ford Escort MK2 Pinto H D

307 Chaidron Claude 9 TP-L . Nicolas Pascal 10 TP-L . Ford Escort MK1 Pinto H D

306 Tripnaux Réginald 4 TP-L . Lhoest Valérie 5 TP-L * . Ford Escort MK2 Pinto H D

305 Gillis Koen W1390 A4 Atlantic Verbeke Kevin W4019 A3 Atlantic Ford Escort MK2 Pinto H D

304 Proffit Edouard 256668 FFSA . Walter Alexandre 18 TP-L . Ford Escort MK1 Pinto H D

303 Van de Ven Alexander 44085 KNAF . Straub Michel 13773 KNAF . Ford Escort MK1 Zetec H D

302 Verfaillie Sean 20 TP-L . Norman Elie 21 TP-L . Ford Escort MK2 Zetec H D

301 Marinot Sylvain 2 TP-L . Hanry Marie 3 TP-L * . Ford Escort MK2 Cosworth H D

354 O'Callaghan Hazel 5706 MI . O'Callaghan Kirsty 22364 MI * . Ford Escort MK2 Vauxhall H D

325 Hodgson Martin 24119 MSA . Jones Anthony 58515 MSA . Ford Escort MK2 Cosworth H D

65 Schrooten Bram 34 TP-A4 . Harrings Stef 33 TP-A4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

64 Maslowski Aymerick HT2624 A4 HMC De Bels Mike HT2535 A4 HMC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

63 Schmetz Laurent LG5221 A4 EBV Maquinay André 31 TP-A4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

62 Maslowski Marek HT2623 A4 HMC Maslowski Cassandra HT2625 B HMC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

61 Delettre Pierre-Louis 14 TP-A4 . Noël Thomas 15 TP-A4 . Ford Escort MK1 Pinto PH 18

60 Goffaux Pascal HT2297 A4 BAC Renaut Benjamin HT2317 A4 BAC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

59 Daussy Dimitri HT2275 A4 BAC Demecheleer Amaury 1 TPA4 . Ford Escort MK1 Pinto PH 18

58 Daussy Michaël HT2265 A4 BAC Detry Miguel HT2368 A4 BAC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

57 Somville Maxime NA9121 A3 New Racing Taminiaux François-Xavier NA8445 AA4 New Racing Ford Escort MK2 Pinto PH 18

56 Ollivier Loic 127983 FFSA . Michaux Nadine NA8382 A4 * New Racing Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

55 Proville Christian 4263 FFSA Salvador Michael LG6769 A3 ASRT Ford Escort MK2 Millington SR 20

53 Laignel Henry 5871 FFSA . Laignel Laurent 189142 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

52 Forney Eric 303695 FFSA . Prévot Stéphane NA9336 A4 New Racing Ford Escort MK2 Pinto PH 18

51 Waterschoot Philip A1705 ACL . Folschette Annick A1682 ACL * . Ford Escort MK2 Pinto SR 20

50 Mulders Jeff 42758 KNAF . Marschal Michaël 42793 KNAF . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

49 Van Laar Ferry 7049 KNAF . Van Laar Steph 7045 KNAF . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

48 Morgan Ron 35865 MSA . Clatworthy Mark 9670 MSA . Ford Escort MK1 BDG PH 18

47 Curotto Angelo NA9460 A3 New Racing Catoche André NA9329 A4 New Racing Ford Escort MK1 Pinto PH 18

66 Renson Michaël LG5151 A3 VISETOISE Maurice Bruno LG5152 A4 VISETOISE Ford Escort MK2 PH 18

46 Renard Laurent NA9915 A3 New Racing Fraipont Dominique NA8373 A4 New Racing Ford Escort MK2 Pinto PH 18

27 Detal Laurent LG4661 A3 Hesbaye Libioul Gregory LG4668 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

45 Delchambre Arnaud LG4683 A3 Hesbaye Gilles Denis LG4807 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 Pinto PH 18

44 Commençais Sébastien LG6786 A3 ASRT Bulterys Emmanuel 8 TP-A4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

43 Van Hoof Marco 46273 KNAF . Van Dijk Alex 41040 KNAF . Ford Escort MK2 Pinto SR 20

42 Meynart Jean-Louis 37 TP-A4 DeBraekeleer Edouard 38 TP-A4 Ford Escort MK2 Pinto PH 18

41 Gillot Benoit NA9404 A3 New Racing Mattart Géraldine LG5796 A4 Les Volants Ford Escort MK2 Pinto PH 18

40 Togaert Réginald LG4433 A3 Ardennes Kaye Maxime 25 TP-A4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

39 Elleboudt Julien 19 TP-A4 . Hottelet Jean-Louis 311586 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

37 Feltes Reiner LG4174 A3 AMC Saint-Vith Feltes Angelo LG4193 A4 AMC Saint-Vith Ford Escort MK2 Warrior PH 18

36 Platter-Zyberg Thaddé HT2555 A3 HMC Elst Loris LG4334 A4 EBRT Ford Escort MK1 BDG PH 18

35 Métivier Bertrand 296523 FFSA . Caucheteux Florence 130424 FFSA * . Ford Escort MK2 BDG PH 18

34 Spittaels Steven LG5319 A3 BAC Savigny Luc HT2376 A3 BAC Ford Escort MK1 BDG PH 18

33 Tilley Kyle D3796-i-22c USA . Brady Martin 19439 MI . Ford Escort MK2 BDG PH 18

32 Breitmayer Olivier 23 TP-A3 . Gressens Eric 24 TP-A3 . Ford Escort MK1 BDG PH 18

31 Follain Mark 75620 MSA . Dare Lee 185656 MSA . Ford Escort MK1 BDG PH 18

30 Ranby Stuart 236468 MSA . Bass Ian 3054 MSA . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

29 Mcauley Justin 21349 MI . Oran taylor 22431 MI . Ford Escort MK2 Vauxhall SR 20

28 Brown Terry 66261 MSA . Williams Angharad 235877 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

26 Schloesser Thierry A1597 ACL . Kalmes Luc A1117 ACL . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

Hainaut Motor Club

***

Il y a : 79 Concurrents,  --   21 Histo SR ,  --  40 Histo PH,  --  0 Division 4,  --   0 Division 3-2-1,  --  18 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

Escort RALLY Special
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24 Deshayes Cédric HT2131 A3 EAC Marique Eddy NA8203 A3 NRC Ford Escort MK2 Millington SR 20

23 Crone Ricky 270225 MSA . Evans Jonny 101419 MSA . Ford Escort MK2 Toyota SR 20

22 Payton Josh 164504 MSA . Vaughan Jamie 217367 MSA . Ford Escort MK2 Vauxhall SR 20

21 Shand Grant 45564 MSA  Evan Rhodri 239851 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

20 Vannieuwenhyse Rik W7652 A3 Atlantic DeRoo Kenny W7699 A3 Atlantic Ford Escort MK1 BDA PH 18

19 Wheeler Barry 59128 MSA . Pickavance John 40127 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

18 Bevan Gareth 318104 MSA . Evans Dafydd 243399 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

16 Breitmayer Emile 22 TP-A3 . Thomas Alexis 304548 FFSA . Ford Escort MK2 Warrior PH 18

15 Choquet Arnaud 56834 FFSA . Brissart Bruno 1718 FFSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

14 Stanley Jay 214036 MSA . Declerck Kurt W1708 B Duindistel Ford Escort MK2 KGP SR 20

12 Foulon François 67785 FFSA . Mattei Sébastien 156943 FFSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

11 Ford James 214295 MSA . Morton Jack 232967 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

10 Snijers Patrick 27 TP-A3 . Bomblet David HT2478 A3 BMC Ford Escort MK2 BDG PH 18

9 Gonon Florian 1697 Swiss . Horgnies Michel 1095 Swiss . Ford Escort MK1 BDG PH 18

8 Gareth James 159266 MSA . Wvans Steffan 159023 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

7 Reid Paul 5259 MI . Reid Karl 3709 MI . Ford Escort MK2 Millington SR 20

6 Kellen Bob A1168 ACL . Hoffman Nathalie A1136 ACL * . Ford Escort MK2 KGP SR 20

5 Kelly Frank 85241 MSA . Kelly Lauren 297628 MSA * . Ford Escort MK2 Millington SR 20

4 Jones Barry 193659 MSA . Griffiths Ian 218924 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

3 Newman Jack 12696 MI . Browne Andrew 9760 MI . Ford Escort MK2 Honda SR 20

2 O'Callaghan Chris 17609 MI . McCrudden Gary 17928 MI . Ford Escort MK2 Vauxhall SR 20

1 O'Callaghan Ed 5205 MI . Treanor Kaine 20149 MI . Ford Escort MK2 Vauxhall SR 20
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 5 Kelly Frank * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:16:58

2 3 Newman Jack Browne Andrew 12696 / 9760 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Honda 1:17:33 35

3 4 Jones Barry Griffiths Ian 193659 / 218924 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:18:40 1:42

4 7 Reid Paul Reid Karl 5259 / 3709 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:19:17 2:19

5 6 Kellen Bob * Hoffman Nathalie A1168 / A1136 . / . SR-20 Ford Escort MK2 KGP 1:19:54 2:56

6 22 Payton Josh Vaughan Jamie 164504 / 217367 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Vauxhall 1:21:10 4:12

7 14 Stanley Jay Declerck Kurt 214036 / W1708 . / Duindistel SR-20 Ford Escort MK2 KGP 1:22:05 5:07

8 29 Mcauley Justin Oran taylor 21349 / 22431 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Vauxhall 1:25:56 8:58

9 27 Detal Laurent Libioul Gregory LG4661 / LG4668 Hesbaye / Hesbaye SR-20 Ford Escort MK2 Cosworth 1:28:12 11:14

10 28 Brown Terry Williams Angharad 66261 / 235877 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:30:28 13:30

11 23 Crone Ricky Evans Jonny 270225 / 101419 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Toyota 1:37:54 20:56

12 56 Ollivier Loic * Michaux Nadine 127983 / NA8382 . / New Racing SR-20 Ford Escort MK2 Cosworth 1:39:05 22:07

13 55 Proville Christian Salvador Michael 4263 / LG6769 . / ASRT SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:39:46 22:48

14 26 Schloesser Thierry Kalmes Luc A1597 / A1117 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Duratec 2:41:24 1:24:26

Escort RALLY SPECIAL

Hainaut Motor Club asbl

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 16 - CHIMAY SHOW(2.5 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 Gareth James Wvans Steffan 159266 / 159023 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:19:08

2 9 Gonon Florian Horgnies Michel 1697 / 1095 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:19:46 38

3 18 Bevan Gareth Evans Dafydd 318104 / 243399 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:22:27 3:19

4 12 Foulon François Mattei Sébastien 67785 / 156943 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:23:02 3:54

5 19 Wheeler Barry Pickavance John 59128 / 40127 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:23:18 4:10

6 32 Breitmayer Olivier Gressens Eric 23 / 24 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:27:58 8:50

7 36 Platter-Zyberg Thaddé Elst Loris HT2555 / LG4334 HMC / EBRT PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:28:44 9:36

8 31 Follain Mark Dare Lee 75620 / 185656 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:29:02 9:54

9 52 Forney Eric Prévot Stéphane 303695 / NA9336 . / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:29:52 10:44

10 53 Laignel Henry Laignel Laurent 5871 / 189142 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:30:00 10:52

11 41 Gillot Benoit Mattart Géraldine NA9404 / LG5796 New Racing / Les Volants PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:31:34 12:26

12 10 Snijers Patrick Bomblet David 27 / HT2478 . / BMC PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:31:40 12:32

13 40 Togaert Réginald Kaye Maxime LG4433 / 25 Ardennes / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:32:34 13:26

14 34 Spittaels Steven Savigny Luc LG5319 / HT2376 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:33:34 14:26

15 44 Commençais SébastienBulterys Emmanuel LG6786 / 8 ASRT / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:43:15 24:07

16 64 Maslowski Aymerick De Bels Mike HT2624 / HT2535 HMC / HMC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:44:20 25:12

17 61 Delettre Pierre-Louis Noël Thomas 14 / 15 . / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:58:22 39:14

18 59 Daussy Dimitri Demecheleer Amaury HT2275 / 1 BAC / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 2:03:14 44:06

19 63 Schmetz Laurent Maquinay André LG5221 / 31 EBV / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:03:44 44:36

20 60 Goffaux Pascal Renaut Benjamin HT2297 / HT2317 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:03:46 44:38

21 42 Meynart Jean-Louis DeBraekeleer Edouard 37 / 38 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:07:01 47:53

22 46 Renard Laurent Fraipont Dominique NA9915 / NA8373 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:07:52 48:44

23 58 Daussy Michaël Detry Miguel HT2265 / HT2368 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:36:14 1:17:06

Escort RALLY SPECIAL

Hainaut Motor Club asbl

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 16 - CHIMAY SHOW(2.5 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 Gareth James Wvans Steffan 159266 / 159023 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:19:08

2 9 Gonon Florian Horgnies Michel 1697 / 1095 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:19:46 38

3 18 Bevan Gareth Evans Dafydd 318104 / 243399 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:22:27 3:19

4 12 Foulon François Mattei Sébastien 67785 / 156943 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:23:02 3:54

5 19 Wheeler Barry Pickavance John 59128 / 40127 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:23:18 4:10

6 32 Breitmayer Olivier Gressens Eric 23 / 24 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:27:58 8:50

7 36 Platter-Zyberg Thaddé Elst Loris HT2555 / LG4334 HMC / EBRT PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:28:44 9:36

8 31 Follain Mark Dare Lee 75620 / 185656 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:29:02 9:54

9 52 Forney Eric Prévot Stéphane 303695 / NA9336 . / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:29:52 10:44

10 53 Laignel Henry Laignel Laurent 5871 / 189142 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:30:00 10:52

11 41 Gillot Benoit Mattart Géraldine NA9404 / LG5796 New Racing / Les Volants PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:31:34 12:26

12 10 Snijers Patrick Bomblet David 27 / HT2478 . / BMC PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:31:40 12:32

13 40 Togaert Réginald Kaye Maxime LG4433 / 25 Ardennes / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:32:34 13:26

14 34 Spittaels Steven Savigny Luc LG5319 / HT2376 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:33:34 14:26

15 44 Commençais SébastienBulterys Emmanuel LG6786 / 8 ASRT / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:43:15 24:07

16 64 Maslowski Aymerick De Bels Mike HT2624 / HT2535 HMC / HMC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:44:20 25:12

17 61 Delettre Pierre-Louis Noël Thomas 14 / 15 . / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:58:22 39:14

18 59 Daussy Dimitri Demecheleer Amaury HT2275 / 1 BAC / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 2:03:14 44:06

19 63 Schmetz Laurent Maquinay André LG5221 / 31 EBV / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:03:44 44:36

20 60 Goffaux Pascal Renaut Benjamin HT2297 / HT2317 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:03:46 44:38

21 42 Meynart Jean-Louis DeBraekeleer Edouard 37 / 38 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:07:01 47:53

22 46 Renard Laurent Fraipont Dominique NA9915 / NA8373 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:07:52 48:44

23 58 Daussy Michaël Detry Miguel HT2265 / HT2368 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 2:36:14 1:17:06

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19
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PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 16 - CHIMAY SHOW(2.5 km)
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